关于拟将廖思玲等2名同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将廖思玲等2名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
廖思玲，女，汉族，专科学历，浙江省温州市苍南县赤溪镇人，2001年10月13日出生，现任20230423班学生。该同志于2022年12月07日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年12月07日预备期满。入党介绍人：吴安迪、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好，能按照党员标准严格要求自己,积极履行党员义务,认真学习党的路线方针政策,按时参加组织活动,积极交纳党费,努力完成党支部交给的各项任务，但仍存在不足之处,例如创新能力欠缺。
[bookmark: _GoBack]王璐雯，女，汉族，专科学历，上海市浦东新区川沙镇人，2002年05月23日出生，现任20230424班学生。该同志于2022年12月16日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年12月16日预备期满。入党介绍人：吴安迪、楼亚澜。该同志在预备期间表现良好，能始终以党员的标准要求自己,平时注重政治理论学习,各方面都取得了较大的进步，为人诚实,工作认真负责,积极主动,能吃苦耐劳,有较强的适应能力和自学能力，但仍存在创新意识不足的问题。
[bookmark: _Hlk153743092]公示时间：2023年12月18日至2023年12月22日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系电话：0572-2321538
邮箱：371130568@qq.com
中共湖州师范学院人文学院委员会
2023年12月18日